АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.09.2013 г.
№997
О деятельности стажировочных площадок, реализующих ООП в рамках ФГОС начального и основного общего образования
с 01 сентября 2013 года
В соответствии с приказами Министерства образования и науки РФ от 06 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», от 17 декабря  2010 года № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»,  во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 06 сентября 2013 г. №2139 «Об утверждении стажировочных площадок, реализующих ООП в рамках ФГОС начального и основного общего образования с 01 сентября 2013 года», с целью поэтапного перехода на федеральный государственный образовательный стандарт общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МОУ «Дубовская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» Шатило В.В. организовать работу стажировочных площадок по реализации ФГОС начального и основного общего образования на 2013-2014 учебный год для учителей начальных классов и учителей-предметников.

2. Директору МОУ «Майская гимназия» организовать работу стажировочной площадки по реализации ФГОС начального общего образования на 2013-2014 учебный год для учителей начальных классов.

3.  Руководителям образовательных организаций довести настоящий приказ до педагогических работников.
4. Считать утратившим силу приказ Управления образования администрации Белгородского района от 18 декабря 2012 года №1459 «О деятельности муниципальных стажировочных площадок».
5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического отдела Управления образования администрации Белгородского района Ананьеву Ю.В.

Начальник Управления образования

Н.А. Кулабухова
PAGE
2